РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

Березняки
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                446325, с. Березняки, ул. Советская, 20

                          Кинель-Черкасский район, Самарская область

                             тел/факс: 8 (84660) 3-91-38

                                   e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru
                          от 24.04.2025 № 32
О внесении изменений в
постановление Администрации

сельского поселения Березняки
 муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области от18.08.2022 № 65
«О Комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области»
	В связи с изменениями кадрового состава в органах местного самоуправления сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 18.08.2022 № 65 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее постановление от 18.08.2022 № 65), изложив приложение 1 к постановлению от 18.08.2022 № 65 в редакции приложения к настоящему постановлению.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Березняки                                    А.Е.Пургаев

Павлова 88466039139

Приложение 1

  к постановлению Администрации

сельского поселения Березняки

       муниципального района
Кинель-Черкасский  Самарской области
№ 32 от 24.04 2025 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации
сельского поселения Березняки

 муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

от 18.08.2022г. № 65
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Председатель комиссии:

Павлова Н.А.

Инспектор 1 категории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Заместитель председателя комиссии:

Светлышев С.А.

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

Кинель-Черкасского района - главный архитектор

Секретарь комиссии:

Киямов М.М.
Члены комиссии:

По согласованию

Руководитель МКУ муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Центр архитектуры и градостроительства»

Представитель министерства градостроительной политики Самарской области

Бакланова Е.А.
Колыванов Ю.В.
Руководитель Комитета по управлению имуществом Кинель-Черкасского района – заместитель Главы Администрации района по имущественным отношениям

Заместитель Главы Администрации района по вопросам строительства и архитектуры

Бондарева Г.В.

Начальник отдела экологического контроля и охраны окружающей среды Администрации Кинель-Черкасского района
Недорезов А.В.

Начальник отдела по делам ЧС и ГО Администрации Кинель - Черкасского района

Ядринцев А.А.
Начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и автомобильным дорогам Администрации Кинель-Черкасского района
Пичкуров В.А.

Начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом

Кинель-Черкасского района

Бойкова Е.В. (по согласованию)

 Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский

Есина Н.А. (по согласованию)

Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский

Мусаверов И.М. (по согласованию)

Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский

Михайлова Л.Д. (по согласованию)

Депутат Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский